stolatum humiliter postulastis a nobis, quatenus concederemus et

reconfirmaremus vobis monasterium supradictum Christi Confessoris

beati Benedicti sitimi territorio Aquinense in monte qui vocatur ca-

stro Casino, ubi sacratissimum corpus ejus mimatimi esse videtur,

cum omnibus rebus, adjacentiis sive pertinentiis, tam monasteria vi-

rorum quamque et ancillarum Dei ; nec non et cellis et praediis ubi-

cumque vel qualitercumque ad jura ejusdem monasterii pertinere

dinoscitur; omnia in integro monasteria, venerabile in primis Do-

mini Salvatoris positura ad pedem ipsius montis, atque monasterium

S. Dei Grenitricis et virginis Mariae, qui vocatur Plumbariola, itemque

et monasterium S. Mariae in Cingla, qui nunc infra civitatem Ca-

puanam aedificatum est, similiter in eadem civitate Capuana cella

S. Benedicti, et monasterium S. Johannis puellarum, immo et mo-

nasterium S. Sophiae, qui infra civitatem Beneventanam aedificatum

est. Verum etiam et monasterium S. Mariae situm in finibus Bene-

ventanae in loco, qui dicitur Canneto juxta fluvium Temimi. Porro

et monasterium S. Mariae ancillarum Dei intra civitatem Cosentiae;

denique et cella S. Gregorii in Aquino, S. Stephani et S. Georgii,

seu et S. Apollinaris : verum etiam et S. Ambrosii atque S. Angeli
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in valle luci; nam et S. Michaelis, atque S. Victoris cum ecclesia

S. Petri in Flea; et S. Benedicti in Teanu, S. Benedicti in Alarinu

cum cellis et omnibus ad se pertinentibus, S. Urbani in Cornimi,

S. Benedicti in Marsi, S. Liberatoris in Marchia cum quadraginta

duobus curtibus, ibidem S. Scholastica. Haec omnia, ut diximus,

cum omnibus rebus et adjacentiis eorum per diversis locis, quam in

finibus Beneventanis, quam in Apuliis, et Calabritanis, quamque et

in finibus Marcbiae, nec non et in finibus Marsorum, sive ubicubi

longe lateque per diversis locis consistunt una cum colonis, et co-

lonas seu servis et ancillis utriusque sexus ad ejusdem monasterii

jura et dominio pertinentibus. Ita ut privilegii sedis Apostolicae in-

fulis decoretur, ut sub jurisdictione sanctae nostrae, cui Deo auctore

deservimus, ecclesiae constitutum, nullius alterius ecclesiae juri et

ditioni submittatur. Confirmamus etiam vobis, ac simili modo in per-

petuimi corroboramus, S. Nycolaus in fluvio Trutino cellas cum sub-

jacentiis suis, S. Benedicti in fluvio Tronto cum cellis et subjacentiis

suis, S. Benedicti in fluvio Tysino, S. Apollinaris in Firmo in loco